СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

8 сентября 2015 года № 10/15
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино на 4 квартал 2015 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Ростокино
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино на 4 квартал 2015 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве Л.В. Матвеенкову.

Глава

муниципального округа Ростокино                                                                     Л.В. Матвеенкова
	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ростокино

от 8 сентября 2015 года № 10/15

План работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино

на 4 квартал 2015 года

	Дата

заседания
	Содержание рассматриваемого вопроса
	Ответственный за

подготовку вопроса

	20 октября
	1. О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Ростокино за 9 месяцев 2015 года.
2. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Ростокино «Об утверждении бюджета муниципального округа Ростокино в городе Москве на 2016 год» (1 чтение).

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 8 июля 2014 года № 7/7 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства».

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 6 июня 2013 года № 9.6-2013 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства».
5. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов.
6. О заключении Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Ростокино.

	Главный бухгалтер-заведующий сектором администрации муниципального округа Ростокино Н.Н. Чернышева

Главный бухгалтер-заведующий сектором администрации муниципального округа Ростокино Н.Н. Чернышева

Глава муниципального округа Ростокино

Л.В. Матвеенкова
Глава муниципального округа Ростокино

Л.В. Матвеенкова

Глава муниципального округа Ростокино

Л.В. Матвеенкова

Глава муниципального округа Ростокино

Л.В. Матвеенкова

	17 ноября
	1. О ходе призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Ростокино на военную службу осенью 2015 года.
2. О программе праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Ростокино на 2016 год.
3. О присвоении Почетного звания  «Почетный житель муниципального округа Ростокино в городе Москве» в 2015 году.
	Глава администрации муниципального округа Ростокино Е.В. Петрова
Глава администрации муниципального округа Ростокино Е.В. Петрова
Глава муниципального округа Ростокино

Л.В. Матвеенкова

	15 декабря
	1. О рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Ростокино «Об утверждении бюджета муниципального округа Ростокино в городе Москве на 2016 год».
2. Об утверждении бюджета муниципального округа Ростокино в городе Москве на 2016 год.

3. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино на 1 квартал 2016 года.

4. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Ростокино на 2016 год.

5. О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2016 года.
6. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино за 4 квартал 2015 года.
	Глава муниципального округа Ростокино

Л.В. Матвеенкова

Глава муниципального округа Ростокино

Л.В. Матвеенкова

Глава муниципального округа Ростокино

Л.В. Матвеенкова

Глава муниципального округа Ростокино

Л.В. Матвеенкова

Глава управы района Ростокино

М.М. Бурцев

Глава муниципального округа Ростокино

Л.В. Матвеенкова